- 1 -

关于上报西乡路等 8条道路人行道品质提升工
程可行性研究报告（初步设计深度）的请示

上海市普陀区发展和改革委员会：

根据《关于印发〈人行道品质提升技术指南〉的通知》（沪道

运设养〔2023〕68号）及《关于印发〈人行道品质提升实施方案〉

的通知》（沪道运设养〔2023〕69号）要求，为确保2025年顺利完

成人行道品质提升工作量，需尽快推进本工程建设实施。

目前已完成《西乡路等8条道路人行道品质提升工程可行性

研究报告（初步设计深度）》的编制，工程概况如下：

一、工程范围

本工程共包含西乡路（平利路-新村路）、双山路（新村路－

交通路）、宜君路（双山路－黄陵路）、同普路（棕榈路－祁连山

南路）、镇坪路（中山北路－石泉路）、旬阳路（华池路－石泉路）、

普建委〔2025〕59 号

- 2 -

宁强路（旬阳路－汉阴路）、高陵路（铜川路－金鼎路）等 8条道

路。

二、建设内容

本工程主要对西乡路等 8条道路的人行道进行整体面砖翻排，

对局部损坏基层（C20 混凝土）及侧石（混凝土）进行翻建、修

复，附属设施更新、提标改造。

三、工程投资

本工程总投资 1268.44 万元，其中，工程建安费 1048.36 万

元，工程建设其他费 159.68 万元，基本预备费 60.40 万元。建设

资金由普陀区政府财力解决。本工程建设单位为普陀区市政水务

管理中心，拟采用代建制。

妥否，请批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

2025 年 6 月 13 日

上海市普陀区建设和管理委员会 2025 年 6月 13日印发

- 3 -